UPF Campus I – BR 285, Km 292 – Bairro São José – Passo Fundo – RS – CEP 99052-900 – (54) 3316.8384– pgeh@upf.br – www.upf.br/ppgeh

RESULTADO DO EDITAL Nº 02/2022 – PPGEH/UPF – SELEÇÃO DE

BOLSISTAS PARA O CURSO DE DOUTORADO EM ENVELHECIMENTO

HUMANO DA UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Envelhecimento Humano -

PPGEH da Universidade de Passo Fundo, no uso de suas atribuições, torna público

o resultado do Edital nº 02/2022.

Passo Fundo, 15 de março de 2022.

Profa. Dra. Ana Carolina Bertoletti De Marchi
Coordenadora do PPGEH

OBSERVAÇÃO

- Conforme o Edital, a vigência da bolsa é de março a julho de 2022.

- A confirmação da concessão somente ocorrerá após o cadastro dos beneficiários
no sistema Capes.

TAXA CAPES (PROSUC MODALIDADE II) (ordem de classificação):

Débora D’agostini Jorge Lisboa
Vanessa Maria Bertoni
Vando Golfetto